UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                        Bình Định, ngày             tháng   11   năm 2024
V/v Trường Đại học Luật - Đại
học Huế đề nghị xác nhận thành
tích trong công tác đào tạo, bồi
dưỡng nguồn nhân lực pháp luật
tại địa bàn tỉnh Bình Định.

                                          Kính gửi:  Trường Đại học Luật - Đại học Huế.

         UBND tỉnh nhận được Công văn số 239/ĐH-TCHC ngày 06/11/2024 của
Trường Đại học Luật - Đại học Huế về việc đề nghị xác nhận thành tích trong công
tác đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực pháp luật tại địa bàn tỉnh Bình Định (có Báo

cáo tóm tắt thành tích kèm theo). Trên cơ sở đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại
Công văn số 3219/SGDĐT-TCCB ngày 18/11/2024 về việc xác nhận thành tích
trong công tác đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực pháp luật tại địa bàn tỉnh Bình
Định (kèm theo Công văn số 2026/STP-VP ngày 15/11/2024 của Sở Tư pháp và
Công văn số 241/TTGDTX ngày 16/11/2024 của Trung tâm GDTX tỉnh); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 UBND tỉnh Bình Định thống nhất và xác nhận thành tích của Trường Đại học
Luật - Đại học Huế trong công tác đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực pháp luật tại
địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2015-2024, theo Báo cáo đính kèm Công văn số
239/ĐH-TCHC ngày 06/11/2024 của Trường Đại học Luật - Đại học Huế.

 UBND tỉnh Bình Định trân trọng phúc đáp./.

                               KT.CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                                        Lâm Hải Giang

9382 19